
1

OSS Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

Mgr. Pavel Novák Zajištění informačních, publicistických a tiskových vztahů Správy základních registrů. 158 760 Kč

Mgr. Jitka Kotěšovcová
Monitoring dodržování podmínek pro připojení informačních systémů k základním 
registrům a ISSS, komunikace a konzultace se správci informačních systémů v rámci 
aplikace RAZR, spolupráce při rozvoji aplikace RAZR.

112 240 Kč

Ing. Ondřej Medovič, DiS. Analytické a architektonické činnosti spojené se změnami v novele zákona č. 111/2009 
a dále podle požadavků věcného správce Registru práv a povinností. 105 600 Kč

RNDr. Ota Záhora Tvorba a revize dokumentace pro řízení bezpečnosti pro Informační systém základních 
registrů podle zákona č. 181/2014 Sb. 140 000 Kč

RNDr. Ota Záhora Rozvoj dohledových systémů informační bezpečnosti Správy základních registrů. 112 000 Kč

Ing. Radka Soukupová, MBA. Administrace veřejných zakázek Správy základních registrů. 151 200 Kč

Ing. Radka Soukupová, MBA. Komplexní zajištění majetkové správy Správy základních registrů. 136 080 Kč

Ing. František Knotek Řízení přidělených Request for change (RFC), řízení přidělených projektů a činnosti na 
projektech Správy základních registrů. 115 050 Kč

Ing. František Knotek Projektové řízení při vybudování Národní certifikační autority (NCA) a dalších prioritních 
Request for change (RFC). 112 320 Kč

JUDr. Ildikó Basti Pálová
Komunikace s organizačními složkami státu a správními úřady dle požadavku 
zaměstnavatele a příprava reportů a zpracování dílčích stanovisek dle požadavku 
zaměstnavatele.

125 000 Kč

Daniela Švagerová
Administrativní podpora při zajištění řízení aktiv a rizik informačních systémů a 
spolupráce na tvorbě dokumentace pro bezpečnost informačních systémů v gesci 
Správy základních registrů.

76 220 Kč

Ing. Božetěch Brablc Revize postupů aplikace právních předpisů o kybernetické bezpečnosti v prostředí 
Správy základních registrů. 105 000 Kč

Ing. Božetech Brablc Konzultační práce v oblasti architektury a bezpečnostní architektury informačních 
systémů. 91 500 Kč

Zdeněk Mařík Monitoring a nastevení architektury informačního systému CLOUDIA. 19 988 Kč

Dominik Drobil Manažer bezpečnosti ISMS. 74 296 Kč

Miloslav Procházka
Konzultační práce v oblasti řízení procesů kybernetické bezpečnosti, tvorba, úprava a 
aktualizace souboru bezpečnostní dokumentace, příprava a spolupráce při provedení 
auditu dle ISO 27001.

26 400 Kč

Klára Karimaghai

Zajištění poradenské a konzultační činnosti v oboru působnosti Správy základních 
registrů (dále jen SZR") pro uživatele včetně vyřizování dotazů o poskytnutí informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vytváří výroční a 
měsíční zprávy a analýzy SZR pro vedení.

14 080 Kč

Klára Karimaghai
Koordinace jednání se správci a provozovateli základních registrů, poskytování 
informací v oblasti elektronické identifikace a Národního bodu, tvorba metodiky a 
zadávání změn na navázaných systémech včetně kontrol výstupů.

14 080 Kč

Petr Bašta Organizační práce pro komplexní zajišťování a koordinaci automobilového parku SZR. 52 200 Kč

Bc. Michaela Savincová Řízení přidělených RFC, řízení změn v rámci projektu MORIS-NIA. 9 776 Kč

Tereza Filipková (DPP - 2016312) Příprava dokumentů k archivaci. 7 000 Kč

Tereza Filipková (10016528) Administrace a evidence dokumentů a spisů ve spisové službě. 25 530 Kč

Tereza Filipková (1016528) Přípravné práce spočívající v archivaci dokumentů a následné vlastní archivaci. 26 680 Kč

JUDr. Jana Součková Kontrola a supervize dokumentů spojených s projekty SZR. 96 280 Kč

Předloha Mezirezortní koordinační skupiny pro boj s korupcí k úkolu 2.1.1. Zveřejňování poradců a poradních orgánů - RIPP

Údaje za II. pololetí roku 2020

Služby poradců ministra vnitra a útvarů ministerstva

Poradci

Správa základních registrů



2

JUDr. Jana Součková Koordinace právních stanovisek a legislativních úkolů SZR. 96 280 Kč

Ing. Jakub Malina Technické konzultace provozních parametrů systémů základních registrů a posouzení 
bezpečnostních aspektů ve vazbě na zákon o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. 81 600 Kč

Název Předmět činnosti Služby Odměna

Risk Analysis Consultants, s.r.o.
IČO: 63672774

Smlouva č. SZR-31-13/Ř-2017,
Poskytování služeb soudního znalce v 
oboru kybernetika, odvětví výpočetní 

technika.
- zpracování znaleckých a odborných 

posudků,
- zpracování oponentských 

znaleckých posudků,
- poskytování odborného poradenství 

a konzultací

Služby soudního znalce. Zpracování znaleckého posudku v rámci realizace projektu 
Informační systém Národní certifikační autorita  (IS NCA). 261 360 Kč

Equica, a.s.
IČO: 26490951

Rámcová dohoda o poskytování 
konzultačních a poradenských služeb

RD č. j. SZR-3029-19/Ř-2017,
- příprava podkladů pro zpracování 

ICT projektů,
- řízení projektů a programů a 

poskytování organizačních, řídících a 
administrativních služeb,

- řízení kvality, rozik a poskytování 
nezávislého dohledu a auditu nad 

projekty,
- audit a návrh systému řízení ochrany 

osobních údajů podle GDPR ...

Zpracování procesně organizační analýzy, politiky lidských zdrojů, zpracování 
oponentního posudku k "cílovému konceptu ISSDI", zpracování ročních monitorovacích 
zpráv, pravidelný měsíční monitoring v rámci projektu RAZR, přezkum systému řízení, 
aktualizace záznamů, řešení neshod, aktualizace systému kvality, školení vedení.

557 962 Kč

Název Typ závazku Služby Finanční plnění (celková sjednaná 
částka)

Rámcová smlouva uzavřená se 3 
právními kancelářemi:

1) HAVEL&PARTNERS, s.r.o., IČO 
26454807,

2) Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.,IČO 28360125,
3) ROWAN LEGAL advokátní 
kancelář, s.r.o., IČO 28468414

Smlouva č.j. SZR-58/Ř-2019 Rámcová dohoda o poskytování právních služeb. 804 646 Kč

Pro: sekce informačních a komunikačních technologií

Advokáti a advokátní kanceláře

Pro: sekce informačních a komunikačních technologií

Poradenské společnosti

Správa základních registrů


